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Prezime i ime

. Ivona Vukasinovié

Luka Luci¢
Marija Sekulovi¢
Ksenija KneZevié¢
Andrea Bokan

Tamara Jasovié

7. Mija Mitri¢

10.
11.
122
13.
14.
15,
16.
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20.
21,
22,

23.

Ivana Spanjevi¢
Andrea Miljenovié
Teodora lli¢
Milica Celebi¢
Maja Tepavcevic
Vasilisa Petranovic
Luka Sekili¢
lovana Aleksi¢
Medina Dapevic
Elena Roganovié
Vukosava Spirto
Dragana Bureti¢
Lejla Ljucic¢

Milka DZudovi¢
Fatima Padovié

Anja Burovié

prijavljenih na konkurs za upis na master studije

RANG LISTA

rok SEPTEMBAR 1 godine

Srednja
ocjena

9.81
9.61
9.07
9.47
8.63
9.29
8.88
9.05
9.51
8.61
8.51
8.97
8.75
8.35
9.24
7.83
8.77
7.37
8.53
8.10
8.07
7.23

6.83

Uspjeh na
prifemnom

41.00
39.50
40.50
37.00
39.50
35.00
37.00
36.00
33.00
36.50
37.00
33.50
33.00
34.50
30.00
37.00
31.00
36.00
30.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Ukupno
bodova

90.05
87.55
85.85
84.35
82.65
81.45
81.40
81.25
80.55
79.55
79.55
78.35
76.75
76.25
76.20
76.15
74.85
72.85
72.65
40.50
40.35
36.15
34.15

Nain finansiranja

Finans. budzet
Finans. budZet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
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Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen



Srednja Uspjeh na Ukupnao
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Spisak studenata koji su primljeni na drugu godinu master studija na osnovu ¢lana 119b, stav 3, Zakona o
visokom obrazovanju:

Studijski program za psihologiju:

1. Osmanovi¢ Corovi¢ Irma 8.79
2. lalatovi¢ Olga 8.61
3. Vujadinovic Sara 7.99
4. Markovi¢ Dragana 7.67
5. Jovanovi¢ Marko 7.64
6. DraSkovic lvana 7.59
7. Bibi¢ Elza 7.13

KOMISUA:




